
Statutární město Brno, městská část Brno-střed
       Dominikánská 2, 601 69 Brno

Výzva k podání cenové nabídky,

vyzýváme Vás podle § 6  zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších
předpisů, dále dle organizační směrnice č. 38/2008 čl.2.3, odst. 2.3.2 písm. a) k podání nabídky:
„Výzva k podání cenové nabídky na dodávku řídícího systému úřadu“.

1. Vymezení předmětu veřejné zakázky

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku komplexního projektu řídicího
systému úřadu, který řeší strategické řízení (měření), plnění a výkonosti procesů organizačních
útvarů i jednotlivých zaměstnanců. Výstupem musí být analýza vzdělávacích potřeb zaměstnanců
úřadu a upozornění na možná rizika. Tento systém řízení podpory, musí být  ucelený, propojený
a integrovaný ve vzájemné podmíněnosti na sebe navazujících dílčích celků a dokázat správně
reagovat na potřeby a zvyšovat výkonnost, kvalitu a rozsah poskytovaných služeb. Přínosem
řídícího systému budou informace definující strategické směřování úřadu s cílem identifikace jeho
možného rozvoje v krátkodobém, střednědobém a dlouhodobém časovém horizontu. Výstupy
projektu musí vést k sofistikovanějšímu směřování celé instituce v kontextu moderních přístupů ve
všech oblastech řízení úřadu.

2. Požadavky na technické podmínky, které musí minimálně splňovat

Požadavky na funkcionalitu:
- přizpůsobení organizačního modelu - popis a modelování procesů, procesní mapy,
třídění procesů

- automatizace procesů – integrace s daty vnitřních IS - propojení
- řízení lidských zdrojů – pracovní náplně, organizační struktura
- zaměstnanecké pracovní modely
- osobní stránky zaměstnance
- elektronizace procesů
- management a řízení výkonnosti
- produktivita a řízení výkonnosti
- cíl řízení výkonnosti s následnou zpětnou vazbou
- motivace, vzdělávání pracovníků, zlepšování výkonnosti
- omplexní podpora komunikace pracovníků - komentáře, návrhy opatření  k výsledkům

reportu dle přístupových práv
- tvorba kompetenčních modelů
- výběr kompetenčních modelů, jednotlivých kompetencí každému zaměstnanci
- hodnocení kompetencí
- hodnocení výkonu zaměstnanců
- generování zpráv
- kontrolovaný přístup uživatelů pomocí přihlašovacích jmen (AD) a hesel a automatické

emailové notifikace
- integrované zobrazení ve formě grafů včetně exportu do MS Excel
- nástroje pro tvorbu sestav, možnost exportu sestav v běžných formátech včetně. formátů

používaných programy Adobe Acrobat (PDF), MS Word, MS Excel (Office), HTML.
- automatické vytváření a ukládání či zasílání sestav e-mailem
- přihlašování pomocí Active Directory (Single Sign-On) a možnost integraci s jinými

SSO systémy.



- provoz na systémech windows 2012
- základní klient pro - 300 uživatelů – editace vlastních dat
- rozšíření uživatelé - 35 uživatelů– vedoucí+ zástupce – zadávání procesů
- plná administrace a definování  - 2 uživatelé

Systém bude provozován na systémech městské části, na systémech windows 2012 nebo 2008

3. Další podmínky, které si zadavatel vymezuje vypracovat

Uchazeč je povinen jako součást nabídky uvést
- podmínky implementace řídícího systému ( konzultační hodiny – sběr dat, přizpůsobení

procesního modelu, představení, vysvětlení, nainstalování, zaškolení zákazníka)
- formu licencování systému a služeb
- servisní zásah mimo základní instalaci
- cen za školení nad rámec implementace
- cena roční podpory
- Náhledy základních obrazovek
- Krycí list, kde bude uvedena celková nabídková cena vč. DPH a identifikační údaje

uchazeče a kontaktní informace
- Celková nabídková cena v Kč bez DPH i s DPH
- Návrh smlouvy, který bude obsahovat tyto minimální parametry:

a) Úhrada kompletní ceny proběhne po kompletním dodání dodávky;
b) Splatnost faktury nesmí být kratší než 10 dnů;
c) Záruční doba počíná běžet dnem akceptace kompletní dodávky;
d) V případě prodlení dodavatele s plněním je zadavatel oprávněn požadovat

smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny plnění v Kč vč. DPH za každý i
jen započatý den prodlení, čímž není dotčeno právo na náhradu škody;

e) Zadavatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě prodlení dodavatele po
dobu delší 21 dnů.

f) Tato smlouva bude zveřejněna na internetových stránkách Statutárního města
Brna, městské části Brno-střed na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím. Veškeré údaje, které požívají ochrany dle zvláštních
zákonů, zejména osobní a citlivé údaje, obchodní tajemství, aj. budou
anonymizovány.

4. Způsob hodnocení  nabídek
Hodnotícím kritériem je celková nabídková cena s DPH

5. Lhůta pro podání nabídek
Lhůta pro podání  nabídek počíná běžet dnem doručení výzvy  a končí doručením nejpozději dne
30.06.2014 ve 14.00.

6. Místo a forma podání nabídek
Portál veřejných zakázek – https://zakazky.stred.brno.cz, Poštovní přepravou či osobně - MČ Brno-
střed, podatelna úřadu, Dominikánská 2, 601 69 Brno každý pracovní den v době Po. a St. 8.00 –
17.00, Út. a Čt. 6.30 – 15.00, Pá.  6.30 – 14.00 (v poslední den lhůty však nejpozději do 14h) v
zalepené obálce s označením „Výběrové řízení – efektivní úřad“.



7. Název a sídlo zadavatele
Statutární město Brno, Městská část Brno-střed, Dominikánská 2, 601 69 Brno. Kontaktní osoba
pro upřesnění Arnošt Kolbábek, vedoucí odboru informatika, Dominikánská 2, Brno, tel.:
542526353, e-mail: kolbabek@stred.brno.cz.

8. Další požadavky na obsah a strukturu nabídky
Uchazeč v rámci své nabídky předloží:
Obchodní firmu a sídlo uchazeče s označením pověřeného zástupce pro případné další   jednání,
včetně uvedeného telefonického a e-mailového kontaktu.

10. Práva zadavatele
Zadavatel si vyhrazuje právo:
- veřejnou zakázku  zrušit bez udání důvodů
- změnit nebo doplnit soutěžní podmínky v průběhu lhůty pro podání nabídek a to všem zájemcům
shodně
-upřesnit technickou specifikaci u zařízení v průběhu lhůty pro podání nabídek a to všem zájemcům
shodně
- odmítnout všechny předložené nabídky bez udání důvodů

11. Doba a místo plnění zakázky
Doba plnění zakázky: září-prosinec  2016
Místo plnění:  Statutární město Brno, městská část Brno-střed, Dominikánská ul. 2, 601 69 Brno.

     Otisk úředního razítka

Arnošt Kolbábek
vedoucí odboru informatiky


		2016-06-23T11:52:15+0200
	Bc. Arnošt Kolbábek




